

Spotkanie pokoleń z okazji Jubileuszu 90-lecia Szkoły

Drodzy i Szanowni Absolwenci Zespołu Szkół im. B. Chrobrego w Leżajsku

Z radością informujemy, że nasz Zespół Szkół – kontynuator wieloletniej i chlubnej historii:

Prywatnego Miejskiego Gimnazjum Realnego w Leżajsku (1912),

Państwowego Gimnazjum (1922)

Państwowego Gimnazjum im. B. Chrobrego (1926)

Gimnazjum i Liceum (1932)

Liceum Ekonomicznego (1968)

Zespołu Szkół im. B. Chrobrego w Leżajsku (1973)

w roku 2002 obchodził będzie Jubileusz 90-lecia swojej działalności i pracy pedagogicznej.

W celu przygotowania i organizacji tej uroczystości zawiązał się Komitet Organizacyjny Jubileuszu, który w związku tym zarejestrował Stowarzyszenie „Promocja Edukacji” w Leżajsku.

11 października br. Komitet a 19 października br. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przyjęła termin obchodów na dni **12 i 13 października** (sobota i niedziela) **2002 roku**.

Wszystkich absolwentów, którym bliska i droga jest ta „Sędziwa Jubilatka”, serdecznie i gorąco zapraszamy do udziału w uroczystościach rocznicowych oraz do czynnego włączenia się w przygotowania organizacyjne i wzbogacenie programowe.

Zwracamy się także o pomoc w formie:

* darowizny lub możliwości skopiowania różnorodnych pamiątek z historii i tradycji oraz dokumentów szkolnych z przeznaczeniem wykorzystania w monografii i umieszczenia w księgozbiornie biblioteki,

* adresów osób-absolwentów (za ich zgodą),

* przesłania własnych wspomnień z lat szkolnych na piśmie wraz ze zgodą ich publikacji w monografii,

* notatek autobiograficznych wraz z fotografią absolwentów,

zajmujących ważne stanowiska i posiadających wysokie tytuły naukowe, pełniących funkcje w różnych dziedzinach życia publicznego, piastujący wysokie godności kościelne.

Prosimy też o wyrażenie zgody na publikację tych materiałów w monografii szkoły i ilościowości gablocie.

Niezależnie od tego bardzo prosimy wszystkie życzliwe osoby prywatne, instytucje i firmy o wsparcie finansowe na cele organizacyjno-wydawnicze Zjazdu, wpłacając dowolne kwoty na konto Banku Pekao BP SA Ekspozytura w Leżajsku, nr 96 10204405115060059.

Organizatorzy zakładają możliwość nabycia monografii szkoły przez każdego uczestnika tej uroczystości.

Oto adresy i numery kontaktowe z organizatorami obchodów:

1. Stowarzyszenie „Promocja Edukacji” w Leżajsku, ul. M. Curie-Skłodowskiej 6, tel. (017) 242-00-19 (prosić prezesa Stowarzyszenia, dyrektora Szkoły Stanisława Bartnika), tel./fax (017) 242-76-28, tel. (017) 242-76-27 (prosić wiceprezesa Stowarzyszenia, wicedyrektora Szkoły Leszka Sarzyńskiego).

le-mail: zschrobry@wp.pl

2. Dyrekcja Zespołu Szkół im. B. Chrobrego w Leżajsku (adres i numery telefonów jak wyżej) – prosić wicedyrektor szkoły Jadwigę Bryniarską.

Aktualne informacje na temat obchodów Jubileuszu będą zamieszczane na Stronie Internetowej szkoły pod adresem: **www.chrobry.cc.pl**

**Z wyrazami szacunku
organizatorzy
Jubileuszu 90-lecia
Zespołu Szkół
im. B. Chrobrego w Leżajsku**